Datum Ulice
5.VII k autoparku Josefov

8.VIl k autoparku

k autoparku
k autoparku

14.VIl Semonice

SNP

15.VIl ném.Dukel.hrdinG
Masarykovy sady
Na Ostrové
Na Karlové

17.7-18.7 Jaroméf a okoli

18.VIl Semonice Zel.zastav.

Semonice
Svat.Cecha
Pramyslova
Pramyslova
Lidicka

Josefov dviir ¢.9

dvir ¢.9
Kracikova
20.VIl Stary Ples

Stary Ples
Zd.Némecka

Langiewiczova

Na Ptakdch

Jiraskova
22.VII Na trati

K.Langra

Studnickova
Na Karlové
Na Ostrové
Pionyrska
Knappova
17.listopadu
24.VIl Na Vrscich

Na Valech
Na Vricich

Legionafska
25.VIl Nachodska

V Hrustickdch
Havlickova
Havlickova
schody u Fary
nam.CSA-podsiti
nam.CSA-podsiti
28.VIl U Nemonice

Slovenska
1.8imy

Na Studankéch
Borkova

Dolecka

Cislo VO/ZM  Druh Opravy

1533 demontaz svitidla

1534 demontaz svitidla-kaceni
stromu na hradbéch-
p.Libich
montaz VV-150m

(demont.21.6-kvuli autojéfdbu

a kaceni stromu)

1533-1534 montaZ svitidel

1535 vymeéna vybojky 70w

1538 vymeéna vybojky 70w

1531 vyména vybojky 70w+
tlumivka 70w+
pojistka 6AE27

1527 vyména vybojky 70w

1139-1140 (vichFice)vyhledani zkratu na

zM29
47-49

M8

VV(stromy-nutny profez)
nahozeni hlavniho jisti¢e
splet VV-oprava
(nutny profez stroma)
nahoz.hl jisti¢e-porucha
hledéni kabel.poruchy-
demont+mont.patice-8ks-
4 830k¢&(oprava po povodnich-
dezolatni stav)
nocni kontrola VO
1486 vyména vybojky 70w+
tlumivka 70w+
pojistka 6AE27
1124 vyména vybojky 70w
678 vyména vybojky 50w
1362 vymeéna vybojky 50w
1353 vyména vybojky 50w
1222 Vyména vybojky 70w+
tlumivka 70w+
pojistka 6AE27
1478 vyména vybojky 70w | +
tlumivka 70w+
1477 vyména vybojky 70w |
1381 vyména vybojky 70w
1434 vyména vybojky 70w+
tlumivka 70w+
sklenéna pojistka
1420 vyména vybojky 70w
1160 vyména vybojky 70w+
tlumivka 70w+
zapalovaé
1204 odpadlé svitidlo-oprava
414 vyména pojistky
367 vyména vybojky 50w
665 vyména vybojky 50w
zapalovac 50w
402 vyména vybojky 70w+
tlumivka 70w+
pojistka 6AE27
507 vyména vybojky 70w
1414 vyména vybojky70w
984 vym.halogenu(sviti na sochu)
408 vymeéna vybojky 70w
1032 vyména vybojky 70w
342 vyména vybojky 100w
198 vyména vybojky 100w+
tlumivka 100w+
pojistka 6AE27
zapalova¢ 100w
191 srovnani oto¢.vylozniku
40 vyména vybojky70w+
tlumivka 70w+
pojistka 6AE27
zapalovac 70w
1469 vyména vybojky 70w
91 vyména vybojky 100w+
tlumivka 100w+
pojistka 6AE27
1068 vyména vybojky 50w
161 vyména vybojky 70w
163 vyména vybojky 70w
1538 vymeéna zarovky LED
183 vymeéna zarovky LED
180 vyména zarovky LED
858 vyména vybojky 70w
zapalovac 70w
885 vyména vybojky 70w
745 vyména vybojky 70w
610 vyména vybojky 100w
628 vyména vybojky 70w+
zapalovac 70w
947 vyména vybojky 150w+
tlumivka 150w+
pojistka 6AE27

CenapracevKeé  Materidl

570

2850
570
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
tlumivka 70w
186 pojistka 6AE27
285 vybojka 70w

980
186

980

6640
2800
285 vybojka 70w
tlumivka 70w
186 pojistka 6AE27
285 vybojka 70w
285 vybojka 50w
285 vybojka 50w
285 vybojka 50w
285 vybojka 70w
tlumivka 70w
186 pojistka 6AE27
285 vybojka 70w |
tlumivka 70w
285 vybojka 70w |
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
tlumivka 70w
186 sklenén.poj.10A
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
tlumivka 70w
zapalovad
330 tfmen
186 pojistka 6AE27
285 vybojka 50w
285 vybojka 50w
zapalovac¢ 50w
285 vybojka 70w
tlumivka 70w
186 pojistka 6AE27
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
285 metal halogen 150w
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
285 vybojka 100w
285 vybojka 100w
tlumivka 100w
pojistka 6AE27
zapalovac 100w
950
285 vybojka 70w
tlumivka 70w
186 pojistka 6AE27
zapalova¢ 70w
285 vybojka 70w
vybojka 100w
tlumivka 7100w
186 pojistka 6AE27
285 vybojka 50w
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
285 LED Zarovka 15w
285 LED Zarovka 15w
285 LED Zarovka 15w
285 vybojka 70w
zapalova¢ 70w
285 vybojka 70w
285 vybojka 70w
285 vybojka 100w
285 vybojka 70w
zapalovac¢70w
285 vybojka 150w
tlumivka 150w
186 pojistka 6AE27

29930

Cena materidlu v K¢

265,00 K&
265,00 K&
265,00 K&
640,00 K&
13,00 K¢
265 K¢

265,00 K&
640,00 K&
13,00 K¢
265,00 K&
250,00 K&
250,00 K&
250,00 K&
265,00 K&
640,00 K&
13,00 K¢
310,00 K&
640,00 K&
310,00 K&
265,00 K&
265,00 K&
640,00 K&
8,00 K¢
265,00 K&
265,00 K&
640,00 K&
245,00 K&
68,00 K&
13,00 K¢
250,00 K&
250,00 K&
245,00 K&
265,00 K&
640,00 K&
13,00 K¢
265,00 K&
265,00 K&
734,00 K&
265,00 K&
265,00 K&
372,00 K&
372,00 K&
740,00 K&
13,00 K¢
310,00 K&

265,00 K&
640,00 K&

13,00 K¢
255,00 K&
265,00 K&
372,00 K&
740,00 K&

13,00 K¢
250,00 K&
265,00 K&
265,00 K&
175,00 K¢
175,00 K¢
175,00 K¢
265,00 K&
255,00 K&
265,00 K&
265,00 K&
372,00 K&
265,00 K&
255,00 K&
410,00 K¢
843,00 K&

13,00 K¢

20 838,00 K¢

Vykaz prace-opravy V(



J Jaroméf-Krista



